
 

 

www.zslhotka.cz +420 777 077 315 skola@zslhotka.cz 

1 

OZNÁMENÍ O PŘIJETÍ 
 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola  
Ostrava-Lhotka, příspěvková organizace, podle ustanovení § 34, § 165, odst. 2, písm. b)  
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu se zákonem  
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění rozhodla takto:   
 
 

Registrační číslo Výsledek řízení Registrační číslo Výsledek řízení 
 

26/173/2022 je přijat(a)   9/173/2022 je přijat(a) 

39/173/2022 je přijat(a)   6/173/2022 je přijat(a) 

36/173/2022 je přijat(a) 19/173/2022 je přijat(a) 

37/173/2022 je přijat(a)   4/173/2022 je přijat(a) 

41/173/2022 je přijat(a) 12/173/2022 je přijat(a) 

29/173/2022 je přijat(a) 32/173/2022 není přijat(a) 

27/173/2022 je přijat(a) 22/173/2022 není přijat(a) 

14/173/2022 je přijat(a) 20/173/2022 není přijat(a) 

18/173/2022 je přijat(a)   5/173/2022 není přijat(a) 

34/173/2022 je přijat(a) 10/173/2022 není přijat(a) 

  3/173/2022 je přijat(a) 11/173/2022 není přijat(a) 

28/173/2022 je přijat(a) 31/173/2022 není přijat(a) 

13/173/2022 je přijat(a) 38/173/2022 není přijat(a) 

21/173/2022 je přijat(a)   8/173/2022 není přijat(a) 

  1/173/2022 je přijat(a) 33/173/2022 není přijat(a) 

16/173/2022 je přijat(a) 30/173/2022 není přijat(a) 

17/173/2022 je přijat(a)   7/173/2022 není přijat(a) 

  2/173/2022 je přijat(a) 40/173/2022 není přijat(a) 

 
 
od školního roku 2022/2023 k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, jejíž činnost 
vykonává Základní škola a mateřská škola Ostrava-Lhotka, příspěvková organizace. 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne 27. 5. 2022                                            Mgr. N. Šimíčková, ředitelka školy 
 
 


